
        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  03 / 2013 

  

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2013, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna februarie 2013, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna februarie 2013, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se  acordă tichete cadou fiecărui lider de sindicat din unitățile de învățământ 

din județ, proporțional cu numărul membrilor din grupa sindicală (sub 10 membri – 58 lei, 

sub 40 membri – 116 lei, peste 40 membri – 174 lei), cu ocazia sărbătorilor pascale. 

 

Art. 4. Liderii școlilor care au calitatea de membru în Consiliul județean vor 

beneficia, suplimentar față de ceilalți lideri, de tichete cadou în cuantum de 116 lei/membru. 

 

Art.5. Se acordă ajutoare sociale în cuantum de 500 lei/membru, următoarelor 

persoane: 

 Costineanu Felicia – ȘcoalaGimnazială ”Dominic Stanca” Orăștie, 

 Cosma Mirela – Liceul de Arte ”Sigismund Toduță” Deva, 

 Burlacu Lucia – Grădinița ”Dumbrava Minunată” Hunedoara, 

 Roibu Daniela – Grădinița ”Dumbrava Minunată” Hunedoara, 

 Bădulescu Georgeta – Colegiul Național de Informatică ”Carmen Sylva” 

Petroșani, 

 Buzgar Liliana – Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani, 

 Tomeștean Florin – Școala Gimnazială Dobra, 

 Feier Ioana – Centrul de Pedagogie Curativă Hunedoara. 

 

   

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

